
ZARZĄDZENIE NR 126/20 
BURMISTRZA KRUSZWICY 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości oznaczonej nr ew. działki 113/2, położonej 
w miejscowości Chełmce, gm. Kruszwica. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) oraz art. 37 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1990) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się cenę sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej                             
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 113/2, o powierzchni 0.0118 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej nr BY1I00076384/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Inowrocławiu w wysokości 5.000 zł. 
Sprzedaż zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9  ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z  2020 r., poz.106 z późn. zm.). 

§ 2.  Opisana wyżej nieruchomość przeznaczona jest do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na poprawę 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej nr ew. działek 96/2 i 115/2 z uwagi na brak 
możliwości zagospodarowania jej jako odrębnej nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 337229DD-90A0-4405-B03F-FA155DF69238. Przyjęty Strona 1




